ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2023 года
	№ 308

О образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решила:
1. Образовать избирательный участок № 900 в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Удинская новь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»

	_______________  Б-М. Ф. Балмаев

             (подпись)

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»
	_______________  О.Б. Цыбикова

            (подпись)